
  
   

 

   

  

 

  

Bardufoss ungdomsskole   12.03.2020 

Adresse         : Ole Reistads vei 17, 9325 Bardufoss Telefonnr: 77 83 27 50 

E-postadresse: post.bardufoss@malselvskolen.no  

 

 

 

Til elever, ansatte og foresatte ved Bardufoss ungdomsskole 

 

 

INFO 3 -  OM TILTAK I FORHOLD TIL KORONAVIRUS 

Bardufoss ungdomsskole, som landet for øvrig, oppgraderer tiltak for å hindre spredning av 

coronavirus – covid-19.  Dette skrivet erstatter tidligere skriv av 12. mars 2020.  

 

BARDUFOSS UNGDOMSSKOLE STENGER ALL DRIFT FYSISK PÅ SKOLEN I 

TIDSROMMET 13. MARS – 26. MARS 2020.   

 

Elever får undervisning via internett.  Zokrates og Teams vil være møtearenaer.  Her vil hver enkelt 

kontaktlærer gjøre avtaler om arbeid og lyd/bilde-sendinger i perioden.  Dette får dere mer 

informasjon om i morgen.  Dette vil være et redusert tilbud sammenlignet med det elevene er vant til. 

Vi forutsetter at dere åpner vedlegg på Transponder for å holde dere oppdatert om situasjon i forhold 

til skole.  Vi kommer tilbake med mer informasjon dersom tiltaket forlenges ut over nevnte periode. 

 

Fortsatt er dette er antakelig verdens største solidaritetsaksjon. 
Det betyr at selv om de aller fleste av oss vil oppleve dette som en mild sykdom som vil gå over av 

seg selv, så vil den for eldre og allerede syke være truende.  Det er derfor vår plikt til å bidra med å 

begrense smitte i form av restriksjoner på aktivitet, hygiene, og nærhet til andre mennesker.  Det 

stiller krav til oss i forhold til omgang med andre – også privat. 

 

 

Forebygging av smitte er avgjørende også hjemme: 

 
- Være ekstra nøye med håndhygiene.  God handhygiene er viktig for å hindre 

smitteoverføring.  Vask hendene grundig med såpe og lunket vann.   

 

 

Lurer du på noe i forbindelse koronautbrudd – ring 815 55015. 

Hvis du tror du kan være smittet, ring fastlegen eller legevakt nr 116 117. 

 

 

         Med vennlig hilsen 

 
         Solveig Aarbogh 

         Rektor 
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         Bardufoss ungdomsskole 

         Telefon: (+47) 41 44 88 48 

 


